债券代码	债券简称	债券代码	债券简称
143935.SH	17新际Y2	163313.SH	20新际Y2
143967.SH	18新际Y2	163402.SH	20新际01
155392.SH	19新际01	163458.SH	20新际02
155626.SH	19新际03	185323.SH	22新际01
155627.SH	19新际04	185325.SH	22新际02
155821.SH	19新际05	185403.SH	22新际03
163942.SH	20新际Y1		

## 新兴际华集团有限公司

# 关于无法按时披露 2021 年年度报告的风险提示性公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

新兴际华集团有限公司(以下简称"新兴际华"或"公司")原定于 2022 年 4 月 30 日前披露《新兴际华集团有限公司公司债券 2021 年年度报告》(以下简称"2021 年年度报告")。受办公地点突发疫情影响,公司预计无法按时披露 2021 年年度报告,具体情况如下:

#### 一、无法按时披露的原因

新兴际华办公地点位于北京市朝阳区东三环中路 5 号楼财富金融中心(以下简称"财富金融中心")。2022 年 4 月 27 日凌晨,财富金融中心物业接到北京市疾病预防控制中心通知,财富金融中心出现一例核酸检测阳性病例,即刻起对财富金融中心进行临时封控管理、大厦停止办公、限制人员出入等。

总部办公地点的突发疫情,对公司出具 2021 年年度报告的相关编制工作造成了不利影响,公司暂时无法完成 2021 年年度报告的披露。

#### 二、已采取和拟采取的应对措施

目前,为提高效率、加快工作进度,公司已采用延长每天工作时间、视频会

议确认等多种应急应对措施,在遵守疫情防控规定的前提下全力推进年报编制工作。若有必要,后续将进一步采取措施来推进本次年报工作的尽快完成。

### 三、当前年度报告工作进展及预计披露时间

新兴际华深知作为交易所公开发行上市公司债券的发行人,按照要求披露年度报告是我们的责任。公司前期已开始 2021 年年度报告的编制工作,受疫情影响,年度报告的编制暂时无法完成。鉴于目前办公地点新型冠状病毒肺炎疫情情况及年报编制工作进展情况,为确保信息披露内容的真实性、准确性和完整性,经公司审慎研究,决定延期披露 2021 年年度报告,并将于疫情影响消除后尽快完成 2021 年年度报告的披露工作。

#### 风险提示:

本次年度报告延期披露不会对公司的偿债能力造成重大不利影响。对于本次延迟披露给广大投资者带来的不便,公司深表歉意。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《新兴际华集团有限公司关于无法按时披露 2021 年年度 报告的风险提示性公告》的签章页)

法定代表人: グルメン

贾世瑞

新兴际华集团有限公司

2022年4月29日